территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Дубровского района

РЕШЕНИЕ
20 августа 2021 г.

                                  № 1/61
рп. Дубровка
О зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района Брянской области
На основании п. 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Дубровского района решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района Брянской области лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение и списки лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Брянской области.

Председатель комиссии

                   О.Е. Аксенова

Секретарь комиссии

                   М.В. Якубович
                                                                                                  Утверждено
                                                                     решением территориальной избирательной комиссии

                                                                               Дубровского района от 20.08.2021 №1/61
Список лиц,

зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Дубровского района Брянской области
	№ п/п
	ФИО
	кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Кубекина Галина Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	-

	2.
	Сибилев Александр Михайлович
	политическая партия